MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Av. Adhemar de Barros s/n – Campus Universitário de Ondina, Ondina – Salvador – Bahia

CEP 40170-110 – Tel: (071) 3283-6273/6308 – EMAIL: selecao-pgcomp@ufba.br

Edital PGCOMP Nº 03/2021
RESULTADO FINAL - MESTRADO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Ciência da Computação
(PGCOMP) do Instituto de Matemática e Estatística, Departamento de Ciência da
Computação, da Universidade Federal da Bahia, torna público o resultado final do
processo de seleção de candidatos ao Curso de Mestrado Acadêmico em Ciência da
Computação, para ingresso no Segundo Semestre Letivo de 2021 (2021.2).

CANDIDATOS APROVADOS
EDMILSON DOS SANTOS DE JESUS (Orientadora: Gecynalda Gomes)
ELIABE NASCIMENTO SILVA (Orientador: Cássio Prazeres)
FABIO SANTOS DOS SANTOS (Orientador: Leobino Sampaio)
GUSTAVO ANTUNES MALHEIROS (Orientadora: Rita Suzana Maciel)
IBIRISOL FONTES FERREIRA (Orientador: Gustavo Figueiredo)
MARCELO PEREIRA BARBOSA (Orientadora: Rita Suzana Maciel)
TIAGO NERY DE OLIVEIRA (Orientador: Maycon Peixoto)

Salvador, 07 de julho de 2021
Comissão de Seleção 2021.2

Prof. Dr. Cássio Vinicius Serafim Prazeres (presidente)
Prof. Dr. Ricardo Araújo Rios (vice-presidente)

Profa. Dra. Daniela Barreiro Claro
Prof. Dr. Ivan do Carmo Machado

Prof. Dr. Maycon Leone Maciel Peixoto